quos per singulos annos in quadam domo nostra habebat, que fuerat

Arroldi de Bevilla. Concessit autem hoc donum filius ejus Guerricus.

Dederunt etiam nobis uterque, mater et filius, quoniam inde XXsoli-

dos acceperant caritative, fidejussores Teobaldum, filium Stephani, et

Chotardum propinquiores suos. Viderunt hoc Gaufridus, Julduinus,

Johannes, Rainardus Aventii. »

XCIV.

De Iribus arpcnnis vînee cum domo et orto a Frogerlo Pié Ferré datis , et Hugoni de

Leugis, quaudîu vixerit , dalis.

te Notum sit omnibus hujus ecclesie fratribus, quod quidam homo

de Leugis, nomine Frogerius, qui agnominabatur Pes Ferreus, con-

cedente uxore sua Fulcreia, fecit sanctum Petrum heredem rerum

Sic.
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suarum, pro remedio anime sue et uxoris sue. Dédit igitur sancto

Petro très agripennos vinearum quos Leugis habebat , et domum
suam cum orto, post mortem suam et uxoris habendam. Nos autem,

eo mortuo et uxore ejus, dedimus et vineas et domum cum orto Hu-

goni de Leugis, canonico sancte Marie et archidiacono Blesensi , ut

haberet ea in vita sua, et, post mortem ejus vel conversionem vite, ad

nos redirent cum omnibus que circa ea acquireret vel edificaret, et

etiam cum bestiis, si aliquas ibi haberet. Videntibus et audientibus

istis : Gaufrido de Leugis et Hugone, nepote decani. »

xcv.

De clausaria Theobaldi nepotibus ejus Ansoldo atque Odoino commissa.

« Nullo tempore dubium sit, quod, mortuo Theobaldo, clausario

nostro, Ansoldus atque Odoinus, ejus nepotes, misericordiam nos-

tram in capitulo nostro adierunt, ut officium custodiendi vineas, quod

Theobaldus habucrat, et sicut habuerat, eis concederemus. Nos vero

majorem eorum hoc pacto inde revestivimus usque ad XV annos, ut,

quacunque hora intérim nobis inde inconvenienter servirent, vel

forisfacerent quod emendare vel nollent vel non possent , officium

perderent. Et hoc audierunt et viderunt Julduinus, Johannes, Gual-

lerius coqui ; Christianus pelliparus , Robertus major , Rainerius

Claudus. »

XGVI.

Pactum cum Johanne clausario, de officio eodera vel dimittendo ei vel auferendo.

« Tam successoribus quam superstitibus manifestum sit, quod, mor-

tuo Gaufrido clausario, officium ejus custodiendi vineas Johanni, fratri

ejus, pro L solidis commisimus, donec parvula filia defuncti Gaufridi

ad etatem venisset. Cum vero nubilis foret, si consilio nostro nube-

ret, in voluntate nostra esset Johanni auferre clausariam et dare viro

puelle, vel relinquere Johanni si servicium ejus inde nobis placeret

;
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et si Johanni auferemus ut viro puelle daremus, de predictis L solidis

XXX solidos Johanni reddercmus. Cujus rei testes sunt : Christianus

pelliparus, Engelardus, Alo ortolanus ; Haudricus , filius Baldehil-

dis, et frater Robertus major; Odo pistor; Gaufridus
, Gualterius,

Gilduinus coqui ; Fulbertus pelliparus. »

" *XCVII. ^P*

De calumpnia a Gausleno de Leugis illata in Hugonem de Villa Nova, et dimissa.

j 092-1 120. (( Firme certitudinis documento supervenientium certificetur pro-

pago fidelium, quod Gallinus de Leugis illam calumpniam quam im-

posuerat in capite cujusdam servi sancti Pétri, nomine Hugonis de

Villa Nova, in capitulo sancte Marie, coram subscriptis testibus, in

perpetuum missam fecit. Fulco archidiaconus, Guillelmus archidia-

eonus, Hugo canonicus, Ernaldus decanus, Serannus subdecanus,

Guarinus major. »

; °

(

xcvi*
r^j

De area Garino de Alona et matri sue, quandiu vixerint, prestita.

1 070- 1 101. Eustachius , abbas sancti Pétri, concedit Garino de Alona et matri ejus Milesendi

aream ad domuni aedificandam , eo pacto, ut, post utriusque mortem, et domus et area ad

monasterium redeant.

XGIX.

De duobus solidis census ab Àaliz et Amalrito de Levesvilla datis, immo remissis.

« Legentibus hoc scriptum notum sit, quod, mortuo Paulino , filio

Ebrardi de Levesvilla, venerunt in capitulum nostrum mater ejus

Aaliz et frater ejusdem Amalricus, et dederunt ibi Deo et nobis rao-

nachis sancti Pétri, pro anima Paulini, quem sepelieramus, et pro anima

patris ejus Ebrardi , duos solidos census : XII videlicet denarios quos

reddebamus eis de quodam agripenno vinearum in clauso Engebaldi

,
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et XII quos reddebant monachi sancti Leobini de quadam terra que

est apud Manu Villare. Videntibus et audientibus his : ex parte eorum,

Helia ; Bretello, fîlio Hagani; Nivardo de Husgerei, Ivone de Porta

Morardi, Guidone clerico, Julduino de Cota Villa, Julduino Tachet,

Balduino servo. Ex parte nostra, Hugone de Leugis, Pagano Sparno-

tense, Hugone Bove, Radulfo villano; Richerio, sorogio ejus ; Rai-

nardo, fîlio Adventii ;
Ingrando de Porta Drocensi. »

c.

De terra Levesville a Gaufrido Ivonis reddita.

«Videntibus his et audientibus quorum nomina subscripta sunt, 1101-1120.

guerpivit Gaufridus, filius Ivonis, Deo et beato Petro , in manu domni

Guillelmi abbatis, in capitulo sancti Pétri, terram Levoisville, quam

calumpniabantur ei monachi sancti Pétri
,
seque eam injuste tenuisse